SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /TTr-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023
_____________________

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

 Thực hiện Công văn số 1394/SYT-TCHC ngày 19/4/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc rà soát đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023.

Sau khi rà soát số lượng vị trí việc làm còn thiếu theo Quyết định số 21/QĐ-

SYT ngày 18/01/2024 về việc phê duyệt cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp đối với Bệnh viện Tâm thần năm 2023. Hiện tại Bệnh viện Tâm thần còn

05 chỉ tiêu (02 bác sĩ; 02 điều dưỡng và 01 văn thư viên trung cấp)

Bệnh viện Tâm thần lập Tờ trình kính trình Sở Y tế xem xét phê duyệt đăng

ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau:

- Thực hiện quy trình công tác cán bộ đối với 01 chỉ tiêu bác sĩ.

- Đăng ký nhu cầu tuyền dụng đối với 04 chỉ tiêu (01 bác sĩ; 02 điều dưỡng

hạng IV và 01 văn thư viên trung cấp).

 Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế xem xét, phê duyệt.

 Tờ trình này thay thế cho Công văn số 216/BVTT-TCHCKHTC ngày

25/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-05-06T13:49:09+0700

		2024-05-06T13:51:06+0700

		2024-05-06T13:51:06+0700

		2024-05-06T13:51:06+0700